
Politiskā partija “LAIKS PĀRMAIŅĀM”  2023. gada pārskats 

 4 

 
 

Vadības ziņojums 
 
 

Politiskā partija “LAIKS PĀRMAIŅĀM”  (turpmāk tekstā – Partija) ir reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 2017. 
gada 3. oktobrī ar vienotu reģistrācijas Nr. 40008268997. 

 
Darbības veids, mērķi 
 
Partijas mērķis ir politiski pilsoniskā darbība. Mērķis aktīvi piedalīties sabiedriskajos procesos un tos ietekmēt. Partijas darbības 
mērķis ir parlamentārā ceļā ietekmēt valsts un pašvaldību darbību, lai veicinātu valsts un sabiedrības izaugsmi un veiksmīgu 
attīstību. Partijas darbība balstās uz tās Manifestu, programmu un statūtiem. Partija ir veidota, lai piedalītos Eiropas Parlamenta, 
Saeimas un pašvaldību vēlēšanās. 
 
Īss darbības apraksts pārskata gadā 
 
Partija Uzņēmumu reģistrā reģistrēta 2017. gada 3. oktobrī. Partija tika dibināta Ventspilī un to dibināja 396 biedru no visas 
Latvijas. Biedri ir no Ventspils, Talsiem, Rīgas u.c. Uz 2023.gada beigām  Partijas biedru skaits bija  144  biedri.  
 
Pārskata gadā saņemti ziedojumi 900 EUR apmērā, biedru naudas nav saņemtas, rezerves fonda atlikums pārskata gada 
beigās sastādīja 4 EUR. 
Partijas bilancē nav saistību par nodokļiem un nodevām, kā arī nav saistību, kas nav iekļauti bilancē. 
Partijas vadībā nav nevienas algotas personas, visi valdes locekļi savus pienākumus pildīja bez atlīdzības. 
 
Attīstības perspektīvas 

 
Sakarā ar to, ka Partijai nav izdevies sasniegt izvirzītos mērķus, 2023. gada decembrī partija uzsāka likvidācijas procesu.   

 
Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas: 

 
No pārskata gada beigām līdz šodienai nav notikuši nekādi notikumi, kas varētu būtiski ietekmēt finanšu pārskata novērtējumu. 
 
 

 
 
 

   
Alīna Rugine   

Likvidators   
 
 
 
 
Rīgā, 2024. gada  _____________ 
 
 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 
 
 
 


